
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2024 года № 688

пгт. Ноглики

О согласовании схемы газоснабжения и газификации
населенных пунктов муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении 
в Российской Федерации», на основании Устав муниципального образования 
«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать схему газоснабжения и газификации населенных пунктов 
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
директора департамента экономического развития, строительства, жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский» Логареву О.П.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

